[bookmark: _GoBack]様式第19号
(第16条関係)
地位の承継の承認申請書

　　都市計画法第45条の規定により、許可に基づく地位の承継を申請します。

令和　　　年　　　月　　　日

　　おいらせ町長　　　　　　　　　　様

申請者　　住所
氏名
(電話　　　　―　　　　―　　　　)

	開発許可(協議成立)の許可番号
	　令和　　　年　　　月　　　日　　第　　　　号

	許可に係る地域の名称

	被承継人の
	住所
氏名
	おいらせ町

	承継年月日
	　令和　　　年　　　月　　　日

	取得した権原の内容

　備考

　(添付書類)
　　　1　土地の所有権その他開発行為に関する工事の施行する権原を取得したことを証する書類
　　　2　省令第16条第5項に定める資金計画書(様式第4号)
　　　3　申請者の資力及び信用に関する調書(様式第3号)
　　　4　申請者の住民票抄本(法人の場合は商業登記簿謄本)
　　　5　申請者の所得税及び個人事業税の前年における納付すべき額及び納付済額を証する書面(法人の場合は法人税及び法人事業税の前事業年度における納付すべき額及び納付済額を証する書面)
　　　6　工事施行者の能力に関する調書(様式第5号)
　　　7　工事施行者の住民票抄本(法人の場合は商業登記簿謄本)
　　　8　工事施行者が建設業法第3条第1項の規定による建設業の許可を受けていることを証する書類
　　　9　その他町長が必要と認める図書